АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.08.2016                                  с. Бергуль                                         № 52

О внесении изменений в постановление администрации
от 23.06.2016 № 37
Администрация  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 23.06.2016 № 37 «Об утверждении  Плана мероприятий по патриотическому воспитанию несовершеннолетних и молодежи на территории  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области   на 2016-2018 годы»», следующие изменения:
     1.1.В пункте 1.3 столбец 4 изложить в следующий редакции:
            Учитель ОБЖ Шинкевич Н.В.( по согласованию), специалист администрации Кондратьева Г.В.,
     1.2.В пункте 2.5  столбец 4 изложить в следующий редакции:
           Библиотека с.Бергуль( по согласованию), Дом-музей им.П.П.Бажова,
     1.3.В пункте 2.6  столбец 4 изложить в следующий редакции:
           Библиотека с.Бергуль ( по согласованию),дом- музей им.П.П.Бажова.,
     1.4.В пункте 2.8  столбец 4 изложить в следующий редакции:
           МКОУ Бергульская ОШ (по согласованию), Совет ветеранов Бергульского сельсовета
           ( по согласованию).,
   2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области  Подрядчикову  Т.С.

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области                            И.А.Трофимов